
ANO XV | N° 1282 | Macau, 09 de Fevereiro de 2018 

 

Portaria nº 21/2018, de 09 de fevereiro de 2018. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,  

RESOLVE: 

Art. 1º - NOMEAR, os membros abaixo relacionados para constituir a Comissão do Carnaval do ano de 2018. 

NOME FUNÇÃO 

Afonso de Ligório Lemos Presidente 

Caio Mateus Rudnick C S Silva Coordenador 

Celso Luiz Felix da Silveira Coordenador 

Antônio Fonseca da Silva Coordenador 

 

Art. 2º - Art. 2º - Fica a Comissão ora nomeada, autorizada a constituir subcomissões ou grupo de trabalho para 

implementar a organização do Carnaval e inclusive a aprovação do seu regulamento. 

 

Art. 3º  - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a 01 de fevereiro de 2018. 

Registre-se e publique-se. 

 
 
 
 
 
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU – RN, GESTÃO 2017-2020 

Disponível no endereço eletrônico: http://macau.rn.gov.br/ de segunda à sextas, ou em edições especiais 

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos 

Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim de Araújo 

Secretário de Administração e Finanças: José Elias de Medeiros Junior 

Diagramador: Caio Mateus Rudnick C S Silva 

http://macau.rn.gov.br/

